

گپ مسجدی

امام جماعت مسجد امام حسین (ع) تأکید کرد

انس بیشتر با اهل بیت (ع) برای دوری از گناه



«بهترین راهکار برای آشنایی بیشتر افراد به خصوص جوانان با آموزه‌های دینی و بهره‌مندی از آنها در زندگی، آشنایی و انس بیشتر آنان با ولایت اهل بیت (ع) است. اگر مردم با معارف ائمه بیشتر آشنا شوند از دشمنان اهل بیت (ع)، دور می‌شوند و به این‌گونه از اخلاق آنان نیز دوری خواهند جست و این روش بهترین راه برای تقوا و دیندار شدن و دوری از گناه است.» امام جماعت مسجد امام حسین (ع) در گفت‌وگو با بیان این مطلب درباره فعالیت‌های فرهنگی در مسجد محله کوی نصر توضیح می‌دهد: «قبلاً یک سالن در کنار مسجد داشتیم که فعالیت‌های دینی و فرهنگی در آن انجام می‌شد، اما اکنون در اختیار مسجد نیست با این حال همچنان اقدامات فرهنگی، مذهبی و آموزشی در مسجد تداوم دارد.» به گفته حجت الاسلام «رضا توحیدی»، بعد از نماز مغرب و عشا در مسجد امام حسین (ع) مراسم مختلفی برگزار می‌شود که عبارت است از: شبیه‌ها قرائت یک صفحه از قرآن توسط همه حاضران، یکشنبه‌ها قرائت دعای زیارت

گپ فرهنگی

مسئول روابط عمومی مرکز بهداشت شمال غرب تشریح کرد

فعالیت‌هایی برای ارتقای سلامت شهروندان محله



مرکز بهداشت شمال غرب تهران، ۲۰ سال پیش به دنبال تفکیک از مرکز بهداشت غرب تهران، رسماً فعالیت خود را در زمینه بهداشتی و درمانی در مناطق ۲، ۵ و ۶ آغاز کرد. «منیژه بگلو» مسئول روابط عمومی مرکز بهداشت شمال غرب در گفت‌وگو با خبرنگار همشهری محله، اقداماتی را که توسط مراکز این مجموعه بهداشتی به شهروندان ارائه می‌شود نام برد که عبارتند از: ارائه خدمات مشاوره ازدواج، کلینیک تندرستی، دوستدار نوجوان، واکسنومی، مراقبت قبل، حین و پس از بارداری، ترویج تغذیه با شیر مادر، مراقبت‌های نوزادان، بهداشت سالمندان، مشاوره و ارائه خدمات تنظیم خانواده، بازدید از مراکز مشاوره ترک دخانیات و ایستگاه‌های مترو، کنترل مواد غذایی و آشامیدنی از طریق نمونه‌برداری و ارسال به آزمایشگاه‌های غذا و دارو، کنترل آب آشامیدنی شبکه آبرسانی شهری و روستایی از طریق کلرسنجی و انجام نمونه‌برداری از آب، کنترل نمک‌های یددار در مراکز تهیه و توزیع و اماکن عمومی عمومی از طریق یدسنجی، کنترل نان‌های سنتی تهیه شده در واحدهای صنفی نانوازی از نظر

گپ شهری

مدیر اداره مطالعات اجتماعی شهرداری منطقه:

طرح ساماندهی مشارکت‌های اجتماعی اجرا می‌شود



«نظام مدیریت شهری با هدف احیای مشارکت خودجوش شهروندان و اداره مطلوب شهر به‌ویژه در حوزه امور اجتماعی و فرهنگی، طرح ساماندهی مشارکت‌های اجتماعی را در محله‌ها با عنوان مدیریت محله اجرا می‌کند.» «مریم حسنی» مدیر اداره مطالعات اجتماعی شهرداری منطقه با بیان این مطلب توضیح می‌دهد: «اکنون سازمان‌های مردم‌نهاد با نام «خانه‌ها» با هماهنگی و همکاری هیئت امنای مدیران محله‌ها به پیشبرد برنامه‌های اجتماعی و فرهنگی محله‌ای خود در قالب این خانه‌ها می‌پردازند که یکی از آنها خانه پژوهش است.» او درباره پژوهشگر محله توضیح می‌دهد: «پژوهشگر می‌کوشد با پویاسازی خانه پژوهش محله، شرایط شناسایی و شناخت مسائل اجتماعی، فرهنگی و زیست‌محیطی را فراهم کند و با برگزاری هم‌اندیشی با صاحب‌نظران و افراد اثرگذار محلی با تهیه بسته‌های اجتماعی محلی و تدوین سند چشم‌انداز محله، برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌ها را در سطوح

عاشورا، دوشنبه‌ها قرائت قرآن، سه‌شنبه‌ها برپایی جلسه قرائت دعای توسل، چهارشنبه‌ها سخنرانی، پنجشنبه قرائت دعای کمیل. صبح جمعه هر هفته نیز دعای ندبه در مسجد برپا می‌شود. او هدف از برپایی این جلسات را این‌گونه بیان می‌کند: «اهالی با حضور در مساجد و حضور در جلسات دینی با احکام آشنا می‌شوند. آشنایی با مفاهیم قرآنی از مسائلی است که اسلام اهمیت بسیاری برای آن قائل است؛ به همین دلیل جلسات دینی، منظم و مستمر در مسجد محله ما برپاست. از طرفی در روزهای نخست جلسات قرائت قرآن، برخی افراد نمی‌توانستند قرآن را بخوانند ولی اکنون همه حاضران به خوبی می‌توانند قرآن را قرائت کنند.» امام جماعت مسجد امام حسین (ع) معتقد است که «نماز و اقامه آن به صورت جماعت از جمله مواردی است که در دین ما بسیار به آن سفارش شده چون به این نحو مردم متدین با تشکیل اجتماع، دوستان خوبی می‌یابند و به مشکلات یکدیگر رسیدگی می‌کنند و به اهداف جامعه اسلامی در این محافل دست پیدا می‌کنیم.»

شورایاری

داود وملی

دبیر شورایاری محله توحید

سرانه اندک فضای سبز
- یکی از مشکلات محله توحید سرانه بسیار پایین فضای سبز است به نحوی که فقط ۱۶۰۰ مترمربع فضای سبز داریم. با خرید باغ کارتن‌سازی می‌توان فضای سبز مناسبی در محله ایجاد کرد که با قول مساعد شهردار، در حال پیگیری هستیم.

مجید متولیان

دبیر شورایاری محله

شلامهر
ساماندهی محله
- ساماندهی وضعیت کسب و کار در خیابان زنگان که بیشتر کاسیان آن در زمینه خدمات‌دهی خودرو فعالیت می‌کنند اهمیت دارد.

در خیابان شادمان یک انبار هست که زمین بزرگی دارد؛ با تملک آن می‌توان فضای سبز و مرکز فرهنگی ایجاد کرد.

شمسعلی مصلح

دبیر شورایاری محله زنگان

خریداری اماکن فرسوده
- از مسئولان درخواست می‌کنیم که با توجه به توافق شهرداری برای تملک خانه‌های فرسوده، امسال باقی خانه‌های فرسوده‌ای را که در طرح تعویض معابر محله هستند، خریداری کنند

محمدصادق حمیدی

دبیر شورایاری محله ایوانک

رسیدگی به محله
- بازپرسی فضاهای سبز و بوستان‌ها در زرافشان جنوبی و حاشیه جنوبی ایوانک و جدول‌گذاری خیابان سیمای ایران و پیاده‌روسازی خیابان ایوانک از ابتدا تا وزارت بهداشت، کارهایی است که از مسئولان درخواست رسیدگی به آنها را داریم.

حسین کاتبی

دبیر شورایاری محله

آسمان‌ها
جمع‌آوری مشاغل مزاحم
- با بهره‌برداری از مسجد صاحب‌الزمان (عج) در خیابان آسمان‌ها، اهالی با حضور در این مکان دینی و فرهنگی به تعامل با یکدیگر می‌پردازند.

سیدمحمد خالقی

دبیر شورایاری محله

مخابرات
امکانات رفاهی
- محله ما شامل شهرک مخابرات و بام تهران است. با وجود جمعیت زیاد و بالا بودن تعداد ساخت‌وسازها، امکانات اولیه شهروندی مانند مدرسه، نانوایی، بازار روز و... وجود ندارد. از مسئولان درخواست می‌کنیم با مشخص کردن بافت‌های مسکونی و تجاری، امکانات رفاهی را برای شهروندان فراهم کنند.

مختلف از محله تا شهر تسهیل کند.» وی معتقد است که این فرایند، مشارکت اجتماعی محلی را در بخش مطالعه و پژوهش توسعه می‌بخشد. حسنی می‌گوید که بین زندگی خوب و محله مطلوب ارتباط تنگاتنگ وجود دارد و می‌افزاید: «از آنجا که بخشی از زندگی هر فرد در محله رقم می‌خورد، مطلوبیت محله، جزئی از زندگی خوب تلقی می‌شود. نمی‌توان زندگی خوب را در محله‌ای نامطلوب تصور کرد. پژوهشگران محله‌ها در تحقیقات خود، رضایت از زندگی و محله و محدوده همسایگی را از ابعاد رضایت از زندگی تعریف کرده‌اند.» او می‌افزاید: «روابط همسایگی بخش مهمی از زندگی است و رضایت از این روابط بخش مهمی از رضایت از زندگی محسوب می‌شود. همین ویژگی‌هاست که مفهوم محله خوب را در کنار مفهوم زندگی مطلوب نشان می‌دهد.» حسنی فعالیت‌ها و اقدامات اداره مطالعات اجتماعی و فرهنگی منطقه را شامل اجرای طرح‌های ارزیابی تأثیر اجتماعی و فرهنگی طرح‌ها با نام «ناف» و اجرای طرح پژوهش‌های محلی در قالب «نیمرخ و هم‌اندیشی» عنوان می‌کند.

بهینه پسماند خشک اقدام به گشتزنی و ممانعت از فعالیت عوامل غیرمجاز کرد. در این خصوص ۵ عامل غیرمجاز در خیابان ستارخان، حوالی خیابان خسرو جنوبی شناسایی و جمع‌آوری شدند.

عامل غیرمجاز زباله خشک در خیابان ستارخان، خیابان خسرو جنوبی جمع‌آوری شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، واحد بازیافت اداره خدمات شهری ناحیه ۲ با هدف کنترل و جمع‌آوری

